

ООО "ИЛАН", ИНН/КПП 7705650667/772845001, 117198 г. Москва, ул. Академика Опарина, д.4, к.1

ПАО "СВЕРБАНК РОССИИ", г. Москва, р/с 40702810138110107924, к/с 30101810400000000225, БИК 044525225

ООО "ИЛАН"

(Структурное подразделение)

Томаш Александра Мироновна, 27.10.1987г.р., паспорт 7418 992134 выдан УМВД по Ямало-Ненецкому Автономному Округу, 11.08.2018г. (Ребенков-Коваль Александр, 21.03.2019г.р.), ЯНАО, Пуровский район, гор. Тарко-Сале, ул. Тарасова, д.5В, кв.22

Грузополучатель

ООО "ИЛАН", ИНН/КПП 7705650667/770401001, 119270 г. Москва Комсомольский пр. д. 47, эт.1, пом.1, комн.1-8

Поставщик р/с 40702810138110107924 в ПАО "СВЕРБАНК РОССИИ", г. Москва, БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225

Плательщик Межрегиональная благотворительная общественная организация "Всеародный Собор", ИНН 7702472825 КПП 770101001, 101000, гор. Москва, Армянский переулок, д.9, стр.1, офис 209 тел. +7(905)552-91-03

р/с 40703810600000005918 в ПАО ВТБ 24, Москва, БИК 044525716, корр/сч 30101810100000000716

Основание Договор №555 от 19.03.2021

(договор, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
0-227	29.03.2021

Транспортная накладная

Код	0330212
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	76557194
по ОКПО	11686992
Номер	
Дата	
номер	
дата	
Вид операции	

№ п/п	Т о в а р наименование, характеристика, сорт, артикул товара	срок годнос- ти	Единица измерения	код по ОКЕИ	Вид упа- ков- ки	Количество в од- ном штук	Масса брут- то	Колл- чест- во (масса нетто)	Цена, руб.коп.	Сумма без учета НДС руб.коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб.коп.
											став- ка, %	сумма руб.коп.	
1	ГЛЮКОСТЕРИЛ 20% Р-Р д/инф. 500мл N10 фла.	22.07.2024	упак.					18	690,91	12436,36	10	1243,64	13680,00
2	ЙОНОСТЕРИЛ 500МЛ N10 Р-Р д/инф	13.07.2024	упак.					9	753,64	6782,73	10	678,27	7461,00
3	КАЛИЯ ХЛОРИД ВУФУС 0,04МЛ 10МЛ N10 АМП	01.06.2023	упак.					14	103,64	1450,91	10	145,09	1596,00
4	КАЛИЯ ХЛОРИД ВУФУС 0,04МЛ 10МЛ N10 АМП	01.06.2023	упак.					40	103,64	4145,45	10	414,55	4560,00
5	МАГНИЯ СУЛЬФАТ 25% 10мл N10 амл.	01.02.2023	упак.					18	41,82	752,73	10	75,27	828,00
6	КАЛЬЦИЯ ГЛЮКОНАТ ВРАУН 0,1МЛ 10МЛ N20 А	28.08.2022	упак.					9	354,55	3190,91	10	319,09	3510,00
7	УРСОФАЛЪК сусп.250мг/5мл 250мл(=Урсодезоксихолевая кислота)	01.11.2024	флак.					2	1162,73	2325,45	10	232,55	2558,00
8	Кутасепт Ф спрей, 250 мл №1	01.05.2025	флак.					2	283,34	566,67	20	113,33	680,00

Итого по странице:

112	X	31651,21	X	3221,79	34873,00
-----	---	----------	---	---------	----------

Товар	Единица измерения	Вид упаковки	Количество	Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.		
								ставка, %	сумма руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
9 ЭЛЪКАР (=Левокарпин) Р-Р д/ин 0,1мл 5мл N10 ампл.	01.09.2023	упак.										
Итого по стране:												
Всего по накладной:							118,00	X	34160,30	X	3472,70	37 633,00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах
 и содержит Девять порядковых номеров записей
 и содержит Масса груза (нетто) прописью
Масса груза (брутто) прописью
 Всего мест прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.)
 на прописью листах
 от прописью

Всего отпущено на сумму Тридцать семь тысяч шестьсот тридцать три рубля 0 копеек

Отпуск разрешил ЗАМ ЗАВ АПТЕКОЙ /Лапицкая М.М. /
 по должности ПО АД. ДОЛЖНОСТИ И № /расшифровка подписи
ОТ 15.07.20 /Лапицкая М.М. /
 Главный (старший) бухгалтер ЗАМ ЗАВ АПТЕКОЙ /расшифровка подписи
 Отпуск произвел ЗАМ ЗАВ АПТЕКОЙ /Лапицкая М.М. /
 должность ДОЛЖНОСТЬ /расшифровка подписи



М.П. "29" "03" 2021 года

Выданной прописью кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)
 По доверенности № от паспорт № от

Груз принял прописью должность прописью
 Груз получил грузополучатель подпись /расшифровка подписи
 должность подпись /расшифровка подписи

М.П. "23" "04" 2021 года